
miehet turvallisuus työvaatteet vaatteiden tukkumyynti polycotton popliini
heijastava haalarit

Tuotteen Kuvaus:
Erilaiset värikäs työvaatteisiin coveralls miesten työskentelee erityinen ympäristöissä perus sopii miehet
työskentelevät kuluminen pitkät hihat, 100% polyesteriä tekee sinusta tuntuu rento ja työskennellä
nopeasti kantavassa työvaatteet haalarit sarjoilla on normaali tyyli pyöristetty kaulus, kuluminen
palamattomalla kankaalla fluoresoiva kangas, joustava vyötärö auttaa säätää kokoa tarpeen mukaan,
pitkä PVC vetoketjut on erittäin kätevä, kirkkaat värit ja näkyvyyttä heijastava nauha on impotant
tavaramerkit joka antaa worning toisten .Se pitää sinut turvallisuuden .

Tuotenäyttö:

Tuotteen nimi: Haalari Koko; S-3XL

Kangas: 100% polyesteriä Väri: Koska vaatimukset

kankaan paino 110-130G vakio: SGS



Kausi: Syksy                                   

Tuotanto Tiedot:

1.Windproof Knit ranne on ranneke. Siistinä, kun työssä
2.Yksi pitkä nylon vetoketju edessä, erityinen muotoilu.
3.Kaksi rintataskua lyhyt nylon vetoketju.
4.Full takaisin elastiset vyötärönauha

Palvelumme:
Ensinnäkin: me wil keskustella yksityiskohtaisesti tietoja tavaroista, kuten kankaan materiaali, paino
kankaan, värin, koon, värin, tekniikka prosessi, näytteet toimitusaika ja maksu, ennen kuin paikka
järjestyksessä keskenään.

Silloin: me lähetetään sinulle näytteitä 10working päivän kuluessa maksun.
Seuraavaksi: laitamme hyvän tuottamaan, annamme sinulle vauhtia tuotteen sähköpostitse kun
asetamme järjestyksessä.
Viimeksi: me varmistamme toimitusaika ja merenkulun tavarat ajoissa, syy lähetti sinulle toimitustiedot
ajoissa.

meidän Edut

1, Olemme ammatillinen kokemus noin 9 vuotta, meidän maket sijaitsevat Itä keskellä maket, Etelä-
Amerikassa, Euroopassa ja niin edelleen.
2, Olemme suunnitteluosasto, meidän mallit jatkuvasti kehittää uusia tuotteita, jotka perustuvat kysyntään
markkinoilla.
3, alan ammattilaisten avulla voimme tarjota tarkan näytteiden mukaan asiakkaiden vaatimukset ajoissa.
4, kun tilaus on tehty, laadunvalvonta on ehdottomasti suoritetaan alusta loppuun.
5, Valitsemme myyjistä kangasta, accessaries ja pakkausmateriaalit.
6, Materiaali on tiukasti tarkastetaan, kun ne saapuvat tehtaalle.
7, Vuosittainen tuotantokapasiteetti on 100000 ---- 120,000pcs kuukaudessa.


